Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45
E-mail: school57@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  01 .10. 2019г.									  № 391

Об утверждении графика  аттестации педагогических работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 57 в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом МО и науки РФ от 07.04.2014г. № 276 « Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно статье 49 этого закона и письму министерства образования и науки Краснодарского края от 23.07.2018№5491/30, в связи с началом нового 2019-2020 учебного года  приказываю:

1. Утвердить   график аттестации педагогических работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 57 в 2019-2020 учебном году
2. Председателю аттестационной комиссии Романовой И.В.
2.1. Организовать работу членов аттестационной комиссии согласно
приказу № 323 от 30.08.2019г. по аттестации педагогов МБОУ СОШ № 57

Директор МБОУ СОШ № 57                                                   М.В. Кашаева

С приказом ознакомлены:
                                                                                                     И.В. Романова
                                                                                                    А.С. Моренец
                                                                                                    Н.А. Ильенко
                                                                                                    Л.П. Воронова
                                                                                                    Н.Н. Круглова
                                                                                                     Н.В. Резникова
                                                                                                     В.А. Волошина